
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Adesione al bando pubblico per l'assegnazione della premialità regionale rivolta agli 

sportelli unici per le attività produttive.

9Nr. Progr.

30/01/2009Data

2Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12:40 convocata con le 

prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti7Totale Presenti 0

Nessun convocato risulta assente giustificato

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. GULLACE DOMENICO

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 

legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 9 DEL 30/01/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lepori Elena Marcella F.to GULLACE DOMENICO

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi.

F.to 

È copia conforme all'originale.

Data 

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

F.to 

Data 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 

giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

F.to Cerina Mauro

IL Responsabile29/01/2009

9Delibera nr. 30/01/2009Data Delibera 

Adesione al bando pubblico per l'assegnazione della premialità regionale rivolta agli sportelli unici per le attività produttive.

OGGETTO



Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 29/08/2008, avente ad 
oggetto “L.R.  n. 3/2008 SUAP, approvazione schema di convenzione per la gestione in forma 
associata dell’ufficio sportello unico attività produttive”. 

 
Visto il bando pubblico per l’assegnazione della premialità regionale rivolta agli Sportelli 

Unici per le Attività Produttive per il miglioramento dei servizi offerti nelle proprie attività prevista 
dalle delibere di G.R. 10/36 del 27/07/2005, 11/23 del 19/02/2008 e 23/16 del 16/04/2008. 

 
Preso atto che l’azione è finalizzata a sostenere l’adeguamento dei servizi alle imprese 

offerti dai Comuni coinvolti nell’attuazione dei Progetti Integrati attraverso il potenziamento degli 
Sportelli Unici e il miglioramento della qualità dei servizi forniti dagli stessi, al fine di ridurre i tempi 
di risposta della Pubblica Amministrazione e creare condizioni più favorevoli allo sviluppo delle 
attività imprenditoriali nelle aree di riferimento. 

 
 Considerato che per partecipare al bando le aggregazioni di Comuni devono avere una 
popolazione complessiva di almeno 20.000 abitanti o di almeno dieci comuni e che la nostra 
associazione li rispetta entrambi. 
 

Preso atto che per partecipare al bando è necessaria l’adesione da parte di tutti i comuni 
ricompresi nel SUAP mentre la domanda dovrà essere firmata solo dall’Ente Capofila. 

 
Con votazione unanime 
  

D E L I B E R A 
 

 Di Aderire al bando pubblico  per l’assegnazione della premialità regionale rivolta agli 
Sportelli Unici per le Attività Produttive per il miglioramento dei servizi offerti nelle proprie attività 
così come prevista dalle delibere di G.R. 10/36 del 27/07/2005, 11/23 del 19/02/2008 e 23/16 del 
16/04/2008. 
 
 Di Prendere atto che la misura del premio varia in relazione alla posizione in graduatoria 
stabilita in seguito alla valutazione dei progetti (100.000 € - 75.000 € - 50.000 €) e che le somme 
eventualmente introitate dal comune capofila saranno allocate nel bilancio con apposita contabilità 
dedicata al finanziamento o in alternativa utilizzerà una codifica contabile appropriata e che tali 
somme verranno computate ai sensi del articolo 14 della convenzione approvata. 
 

Di Riconoscere al personale SUAP, in caso di ammissione al Bando e di attribuzione della 
premialità, un incentivo economico da inserire nella produttività per il 2009, e che sarà stabilita in 
funzione delle somme percepite a titolo di premialità, definitivamente con successivo atto giunta; 

 
Di Incaricare il responsabile dello Sportello Unico affinché con proprio atto definisca 

l’importo delle somme da destinare per la produttività del personale del SUAP. 
  
 


	Crystal Reports - B01BASE
	Crystal Reports - C01BASE
	Crystal Reports - D01BASE
	AT20090009

